Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CR75-680KC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CR75-680KC Details PDF
CR75-680KC
Hersteller-Teilenummer: CR75-680KC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 68UH 850MA 280 MOHM
Datenblätter: CR75-680KC.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CR75-680KC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 68UH 850MA 280 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie CR75
Betriebstemperatur -30°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.307" L x 0.276" W (7.80mm x 7.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.217" (5.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 850mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 68µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 280 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 11MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CR75-5R6MC
Sumida Corporation
FIXED IND 5.6UH 2.8A 32.5
MOHM
CR75-470KC
Sumida Corporation
FIXED IND 47UH 1.1A 180
MOHM SMD
CR75-6R8MC
Sumida Corporation
FIXED IND 6.8UH 2.7A 36.4
MOHM
CR7536-000
Agastat Relays / TE Connectivity
CBL CLAMP CONDUIT SIL
FASTENER
CR75-560KC
Sumida Corporation
FIXED IND 56UH 940MA 240
MOHM
CR753 PLAIN
LMB Heeger, Inc.
CHASSIS ALUM UNPAINTED
7"L X 5"W
CR75-4R7MC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 3.1A 30
MOHM SMD
CR75-820KC
Sumida Corporation
FIXED IND 82UH 780MA 370
MOHM
04023U0R2BAT2A 1812WC182KAT1A\SB 2N3904ZL1G 6MBP20JB060 A3209LH-035-XG
AON7702A BAS116TW BQ294582DRVR C0603JB1E473M030BB CC0805FKNPO9BN272
CEU4J2X7R2A102M125AE CR70U-010R CR70U-015 CR70U-015R CR70U-020
CR70U-020R CR70U-040 CR70U-040 CR70U-040R CR70U-060
CR70U-060R CR70U-080 CR70U-080 CR75NP-100KC CS401-21I02
FD1000D-40 HIN232IPZ JMK316ABJ226MD-T KD110F40 KP4500A1800V
LC9006CB3TR25N LTC3418EUHF#TRPBF MAX15005-3202 MPC556LFMZP40 MTP30N06V
N510CH14GOO PM30CEA060 S-8337AAIA-T8T1G SAA7160E/V1 SI4401DY-T1-E3
SKM300GA124D SMV1251-001 SS-5-60MA-AP STU12N65M5 TM130DZ-20
TS9011SCXRF TZMC3V3-GS18 UMK063BJ222KP-F VI-B00-IX VT1185SF